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1. Aktivitetsdag på Engtoften 
Der er aktivitetsdag på idrætsanlægget på Engtoften lørdag d. 10. maj 2003 fra kl. 13:00 – 15:30. 
Afdelingerne, som har udendørsaktiviteter, er fælles om dette tiltag til at få nye medlemmer. Det er 
både for børn, ungdom, voksen og ældre så alle er velkomne – sig det videre til alle I kender. 
Programmet for dagen er: 

Kl. 13:00 Aktiviteter starter i afdelingerne: Fodbold, Håndbold, Motion, Petanque og Tennis 

Kl. 13:45 Alle samles til rundbold. 

Kl. 14.30 Aktiviteter starter i afdelingerne igen. 

Kl. 15:30 Aktiviteter slutter. 
 
 
2. OIF Hovedgeneralforsamling 
Fredag d. 4. april 2003 havde Osted Idrætsforening hovedgeneralforsamling i Ostedhallens Cafete-
ria. Der var 46 delegerede fra afdelingerne, men kun 44 var mødt frem og havde stemmeret. Udover 
de delegerede var ca. 35 medlemmer mødt op på generalforsamlingen. Det synes vi i hovedbestyrel-



sen er meget flot. Vi var meget spændte på hvor mange der ville komme da vi ændrede dagen til en 
fredag, men det viste sig heldigvis fra sin gode side og det gik rigtig godt hele aftenen.  
På generalforsamlingen var der en livlig debat og især hovedbestyrelsens forslag til lovændringer 
skabte megen debat fra det meste af salen. Det var specifikt hovedbestyrelsens forslag om præcise-
ring af dagsorden til generalforsamlingerne og fremlæggelse af budget på afdelingsgeneralforsam-
lingerne 2 år frem. Vi har meget længe haft det i vore love, men nu ønskede hovedbestyrelsen at det 
bliver mere præciseret så afdelingen ikke kan være i tvivl. Hele debatten om lovforslaget endte i 
afstemning, hvor det blev vedtaget med et markant stort flertal. Der skal 2/3 flertal til lovændringer 
og der var ingen tvivl. 
Ellers gik det godt og jeg tror at alle havde en god aften, hvor der var mulighed for at tale med nog-
le fra de andre afdelinger hvilket der også blev gjort. Snakken gik i hvert fald livligt over oste- og 
pølsebordet.  
Husk at næste års generalforsamling afholdes fredag d. 2. april 2003 i Ostedhallens Cafeteria.  
 
 
3. Luftning af hunde m.m. på idrætsanlægget 
Jeg har i Nyhedsbrev nr. 3 skrevet om parkering m.m. ved idrætsanlægget på Engtoften. Vi fasthol-
der naturligvis det der er skrevet om at alle motorkøretøjer naturligvis skal holde på parkeringsplad-
sen. Der er rigeligt med plads så der er ingen undskyldning for at parkere på idrætsanlægget, brand- 
og redningsvejene samt mellem cykelparkeringen.  
Jeg er også blevet opfordret til at skrive om: Luftning af hunde, ridning samt cykling- og knallert-
kørsel på idrætsanlægget.  
Idrætsanlægget er ikke et godt sted at lufte hunde på, men man kan sige at en gåtur med sin hund 
ikke gøre noget. Skulle det gå galt for sin hund så husk at have en pose med så du kan samle op. Det 
er ikke sjovt for idrætsudøverne at glide eller træde i hundens efterladenskaber.  
Ridning på idrætsanlægget har vi igennem længere tid set at nogen gør. Det er vi naturligvis meget 
utilfredse med. Der bliver både redet på fodboldbanerne samt på og omkring petanquebanerne. Det 
giver naturligvis huller i banerne og græsset bliver flået op. Hvis du som leder i OIF ser dette, vil vi 
henstille dig til at du på en pæn måde gør rytteren opmærksom på at heste ikke er velkomne på 
Osted Idrætsanlæg. På stien ved åen er der naturligvis stadig mulighed for at. 
Cykling- og knallertkørsel på idrætsanlægget skal undgås. Der er mange som stiller cyklerne lige 
inden for lågen op af klubhusets gavl, dvs. man kommer 5 meter nærmere og samtidig er man til 
stor gene for andre ved at spærre for indgangen og passagen på fliserne. Der er rigeligt med cykel-
stativer foran klubhuset så det er der cyklerne skal sættes. Som leder i OIF skal du også være med 
til at overholde dette cykel- og knallertforbud. 
 
 
4. Rigtige betegnelser og forkortelser i OIF 
Der har i afdelingen været brugt nogle mærkelige betegnelser og forkortelser som ikke er officielle. 
Jeg vil her henlede opmærksomheden på, at der flere gange på hovedbestyrelsesmøderne er gjort 
opmærksom på dette problem og at vi i foreningen skal bruge de rigtige navne og forkortelser. Her 
er et udpluk, hvor I kan se hvordan det skal skrives: 
 

Forenings navn: Osted Idrætsforening 
Forkortet udgave: OIF 
Kilde:  VEDTÆGTER FOR OSTED IDRÆTSFORENING §1  
 

Afdelingernes navne: Osted Idrætsforening XXX-afdeling (Fx Hovedafdeling) 
Forkortet udgave: OIF XXX-afdeling (Fx Hovedafdeling) 
Kilde: VEDTÆGTER FOR OSTED IDRÆTSFORENING §A1 
 



Hallens navn: Ostedhallen 
Adresse: Langetoften 25, Osted, 4000 Roskilde 
Kilde: http://www.lejre.dk/info.asp?infoId=1063982 
 

Idrætsanlæggets navn: Osted Idrætsanlæg 
Adresse: Engtoften 24, Osted, 4000 Roskilde 
Kilde: http://www.lejre.dk/info.asp?infoId=1063982 

 

Der er altså ikke noget der hedder Osted Badminton Klub eller Osted Billardafdeling, men det hed-
der derimod Osted Idrætsforening Badmintonafdelingen og så fremdeles. 
 
 
 

Med venlig hilsen 
Osted Idrætsforening 

 
 

Jens P. Andersen 
Hovedformand 


